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Adamy, Sina Dipl.-Sozialarbeiterin/ -päd. (FH) sina.adamy@web.de 

Aydin, Dr. Hakan Dr. phil. Aydin70hakan@web.de 

Baumbach, Dr. Franziska M.A. Philosophie & Geschichte franziska_baumbach@web.de 

Bellermann, Prof. Dr. Martin Dr. phil.  
em. Prof. für Sozialpolitik bellermann@gmx.de 

Berberich, Kunigunde Dipl.-Architektin kunigunde.berberich@freenet.de 

Bestmann, Prof. Dr. Stefan Dr. phil. 
Erziehungswissenschaften stefan.bestmann@eins-berlin.de 

Blum, Dr. Matthias 

Dr. phil. der kath. Theologie, 
Dipl.-Pädagoge, habilitierter 
Erziehungswissenschaftler, 
Privatdozent an der FUB 

mblum@zedat.fu-berlin.de 

Boekhoff, Jannes B.A. Integrative Frühpädagogik boekhoff@koordination-
maennerinkitas.de 

Bönisch, Elisa M.A. Bildungswissenschaften elisaboenisch@yahoo.de 

Brands, Br. Andreas Dipl. kath. Theologie andreas.brands@franziskaner.de 

Britz, Fred Dipl.-Soziologe f_britz@kabelmail.de 

Burczyk, Jennifer M.A. Soziale Arbeit jenniburczyk@gmx.de 

Diel, Jamina B.A. Erziehungswissenschaft jamina.diel@fu-berlin.de 

Dietz-Bester, Marlies Theaterpädagogik /  
Ästhetische Bildung marlies.dietz-bester@t-online.de 

Düzgün-Suttner, Gülzade 
M.A. Interdisziplinäre 
Psychosentherapie, Kinder- und 
Jugendpsychotherapeutin 

Duezguen.suttner@gmail.com 

Edenhofer, Annette Dipl.-Theologin annette.edenhofer@web.de 

Ehmann, Dr. Tanja Dr. phil. Erziehungswissenschaft tankrae@googlemail.com 

Elgeti, Susanne M.A. Musikwissenschaften elgeti.su@snafu.de 

Esser, Franz-Josef Dipl.- Theologe esser35@web.de 

Fraenkel, Margarete-Bettina Pädagogik/ M.A. 
Behindertenpädagogik mbfraenkel@gmail.com 

Freisen, Christian Dipl.-Sozialarbeiter/ -päd. freisen@daarwin.de 

Gatzhammer, Dr. Stefan Jurist stefan.gatzhammer@uni-potsdam.de 

Grießhaber, Kleta Rechtsanwältin ra.griesshaber@t-online.de 
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Haese, Dr. Inga Dipl.-Sozialwiss. / Dr. rer. pol. ingahaese@gmail.com 

Hempel, Dr. med. Thomas Mediziner thhempel@web.de  

Hering, Antje Dipl. Sozialarbeiterin (FH) antje.hering@malteser.org 

Hiller, Michael Sozialarbeiter/ Sozialpäd. (BA) michael.hiller@sozdia.de 

Hoenig, Ragnar Jurist ragnar.hoenig@awo.org 

Höfig, Klaudia Dipl.-Religionspädagogik hoefigmk@hotmail.com 

Hubig, Barbara Dipl.-Politologin info@oe-hubig.de 

Hübner, Jennifer B.A. Soziale Arbeit/ 
M.A. Praxisforschung jenniferhuebner@me.com 

Jansen, Dr. Helmut Dipl.-Theologe helmut.jansen@erzbistumberlin.de  

Kamm, Dominik M.A. Soziale Arbeit dominikkamm@gmx.de 

Koch-Knöbel, Petra Dipl.-Politologin, 
Dipl. Sozialarbeiterin petra.koch-knoebel@ba-fk.berlin.de 

Köhnen, Manfred Dipl.-Soziologe koehnen@Gleichstellung-bewegen.de  

Kruse, Lothar Dipl.-Pädagoge lothar-kruse.1@web.de  

Lindemann, Tina Sozialmanagement, M.A. tina.lindemann@fid-spandau.de 

Link, Juliane Dipl.-Kulturwissenschaftlerin JulianeLink@posteo.de  

Machleb, Michael Diplom-Psychologe michael.machleb@web.de 

Majoros-Franken, Kati Dipl.-Sozialarbeiterin/-päd. katimajoros@yahoo.co.uk 

Meier, Tobias Dipl.-Ingenieur, Community 
Organizing tobias.meier@organizing-nrw.de  

Meister, Dörtje Dipl. Sozialarbeiterin/ päd. doertjemeister@web.de 

Müller, Dirk Master Palliativ Care dirk.mueller@unionhilfswerk.de  

Müller, Tobias Arthur Master Gerontologie tobiasamueller@gmail.com 

Mungenast, Julia MA Soziale Arbeit julia.mungenast@gmx.de  

Neuleuf, Saskia M.A. Heilpädagogik sneuleuf@gmx.de  

Nuß, Felix Manuel MA Soziale Arbeit felix@nussweb.net 

Obenhuber, Simon MA Bildungswissenschaft simon.obenhuber@gmail.com  

Offenbroich, Gabriele Dipl. Sozialpädagogin norael@web.de  

Penta, Prof. Dr. Leo  leo.penta@khsb-berlin.de 

Pesch, Prof. Ludger Dipl. Pädagoge pesch@ina-fu.org 

Prchal, Katarina Dipl. Rehabilitationspädagogin katarina.prchal@khsb-berlin.de 

Rauch, Ursula 
Kinder- u. Jugend-
psychotherapeutin urauch.praxis@web.de  
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Regiert, Gabriele Freie Bildende Kunst mail@gabriele-Regiert.de 

Rieger, Judith Diplom-Sozialpädagogin (FH) Judith.rieger@khsb-berlin.de 

Salden, Ska Dipl.-Psychologin salden@sfu-berlin.de  

Schäfer, Dr. Christa Studienrätin, syst. Beraterin mail@ChSchaefer.de  

Schmeer, Catharina Dipl.-Psychologin kultur@partysane.eu  

Schmidt, Klaus M.A. Erziehungswissenschaft klaus.schmidt@interculture.de  

Schrötter, Doreen B.A. Sozialarbeiterin/-päd. (FH) doreen.schroetter@googlemail.com 

Schulz-Behrendt, Claudia MA Klinische Sozialarbeit Claudia.schulz-behrendt@email.de 

Siebert, Karen Mediatorin, Coach karen.siebert@erzbistumberlin.de 

Stockmann, Rita Dipl.-Pädagogin rita.stockmann@gmx.de  

Strauß, Jochen-Wolf Dipl.-Psychologe info@jochen-strauss.de 

Thoma, Günter Dipl. Ökonom, Konzeptarbeit thoma.guenter@gmail.com 

Ullrich, Stephan B.A. Heilpädagogik,  
M.A. Systemischer Berater stephan.ullrich85@gmx.de  

Wersig, Tim Soziale Arbeit, M.A. tim.wersig@gmx.de 

Willner, Dr. Hans Dr. med. / Dr. Theol. Hans.Willner@sjk.de  

Wolff, Dr. Lisa Dipl.-Psych., Dr. phil. lisa-wolff@gmx.de  

Yaltirakli, Dr. Ufuk Dr.  Phil. / Lehramt u.yaltirakli@gmail.com 

Zimmermann, Kerstin Dipl. Pädagogin k.zimmermann@caritas-berlin.de  
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